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Koulunkäynnin ohjaajan vakinaiseen toimeen (43599) valinta   
  
 Koulunkäynnin ohjaajan vakinainen toimi (43599) ilmoitettiin 

avoimeen hakuun  25.3.2026 alkaen.  
 

Hakuilmoitus julkaistiin Harjavallan kaupungin kaupungin kotisivuilla, 
työ- ja elinkeinotoimiston internet-palvelussa ja kuntarekry-
palvelussa.  
 
Työsuhteen alkaessa koulunkäynnin ohjaaja työskentelee Pirkkalan 
alakoulussa. Koulunkäynninohjaaja työskentelee luokkien 1-6 
yleisopetuksen luokissa ja erityisluokissa. Työhön kuuluu sekä aamu- 
että iltapäivätoiminnan ohjaamista. 
 
Koulunkäynninohjaajan pätevyysvaatimuksena on koulunkäynnin-  
ohjaajan ammattitutkinto tai koulunkäynnin ja aamu- ja  
iltapäivätoiminnan ammattitutkinto tai toisen asteen sosiaali- ja  
terveysalan perustutkinto. Toimessa noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. 
 
Määräaikaan 8.4. klo 15.00 mennessä saapui 42 hakemusta. 
Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin Jaana Hesso, Petra 
Oras, Emma Nummi ja Heli Ruohomäki. Haastattelijoina toimivat 
Pirkkalan koulun vs. rehtori Petteri Salmi, luokanopettaja Kaisa 
Ihamäki ja koulunkäynnin ohjaaja Riikka Savela. 

 
Päätös Hakijoiden koulutus, työhistoria ja haastattelussa esiin tulleet seikat 

huomioiden Pirkkalan koulun vakinaiseen koulunkäynninohjaajan 
toimeen (43599) valitaan Jaana Hesso ja hänen kieltäytymisensä 
varalle Emma Nummi. 
 
Toimeen valitun on ennen vaalin vahvistamista toimitettava  
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä nähtäväksi lain  
lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
(504/2002)  mukainen rikosrekisteriote viimeistään 30 päivän 
kuluessa  valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. Toimessa 
noudatetaan kuuden  kuukauden koeaikaa. 

 
 
 
 Päivi Lahtinen 

Sivistysjohtaja 
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 Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti Dynasty 10.4 -

asianhallintajärjestelmässä 
 
 
Tiedoksi Valittu, hakijat, Pirkkalan koulun rehtori ja koulusihteeri, 

tiedonhallintasihteeri, palkkasihteerit  
 
 
 
Nähtävillä Sivistystoimen hallinto ja yleinen tietoverkko 24.4.2026 
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Kaupunginhallitus 
 
VALITUSOSOITUS: 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Harjavallan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Harjavallan kaupunginhallitus  
 
Harjavallan kaupungin kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite:  Harjavallankatu 13  
Käyntiosoite:  Harjavallankatu 13  
Sähköpostiosoite:  harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi  
Puhelinnumero: 02 535 9011  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Harjavallan kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 24.4.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä: 
 
Asianosaiset: hakijat, valittu 
 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 24.4.2026 
 
 


